ZAGAZ

Station

Carrefour - Paris / Auteull

1-3, avenue du gA©nA©ral Sarrail
75016 - Paris 16eme

AccA’s par l'avenue du gA©nAGral
Sarrail et par I'entrA©e du
pAG©riphAGrique extACrieur -

Station en sous-sol
48.847100 2.256300

09/12/25
1.835€

09/12/25

Liste des stations pour Paris 16eme ( 75016 )

Gasoil+ Gasoil

09/12/25
1.740€

E85

GPL

Total - Relais de Paris / Porte de
Saint-Cloud

2, avenue de la Porte de
Saint-Cloud

75016 - Paris 16eme

SituA©e A la sortie du PAGriph.

Ext.
48.838900 2.253600

09/12/25
1.923€

09/12/25

09/12/25
1.933€

09/12/25
1.853€

Esso - Station Murat / Porte
d'Auteuil

7 bis, boulevard Murat

75016 - Paris 16eme

AccA’s 7, bd Murat et 131, bd

Exelmans
48.847200 2.258800

09/12/25

09/12/25
1.889€

Avia - Paris / Tattegrain

Place Tattegrain

75016 - Paris 16eme

A€ 300m de la Porte de la Muette

&#8594: TrocadA©ro
48.863608 2.272190

13/12/25
2.089€

13/12/25

13/12/25
1.939€
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Esso - Station Paris / Paul Doumer
26, avenue Paul Doumer

75016 - Paris 16eme

TrocadA©ro ? Porte de Passy -

500m du TrocadA©ro
48.860967 2.282817

Gasoil+  Gasoil E85

13/12/25
2.099€

13/12/25

13/12/25
2.029€

13/12/25
1.949€

GPL

Total - Station Paris / Versailles
99, avenue de Versailles
75016 - Paris 16eme

48.844958 2.271579

09/12/25
2.119€

09/12/25

09/12/25
1.969€

Avia - Station KIA©ber SARL
69, avenue KIAGber
75016 - Paris 16eme

48.865606 2.289196

Eni - Parking Avenue Foch

4-8, avenue Foch

75016 - Paris 16eme

Lien en prA©paration - En parking
souterrain, entrA©e par le
croisement avec l'avenue Raymond
PoincarA®© ou par le croisement

avec la rue de Presbourg
48.873660 2.292015

13/12/25
2.079€

Station momentanA©ment fermA©e

13/12/25

13/12/25
1.899€
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