



Liste des stations pour Paris 16eme (75016)

Station	Super 98	Super 95	E10	Gasoil+	Gasoil	E85	GPL
Carrefour - Paris / Auteuil 1-3, avenue du général Sarrail 75016 - Paris 16eme Accès par l'avenue du général Sarrail et par l'entrée du périphérique extérieur - Station en sous-sol 48.847100 2.256300	09/12/25 1.835€		09/12/25 1.785€		09/12/25 1.740€		
Total - Relais de Paris / Porte de Saint-Cloud 2, avenue de la Porte de Saint-Cloud 75016 - Paris 16eme Située à la sortie du périph. Ext. 48.838900 2.253600	09/12/25 1.923€		09/12/25 1.813€	09/12/25 1.933€	09/12/25 1.853€		
Esso - Station Murat / Porte d'Auteuil 7 bis, boulevard Murat 75016 - Paris 16eme Accès 7, bd Murat et 131, bd Exelmans 48.847200 2.258800			09/12/25 1.929€		09/12/25 1.889€		
Avia - Paris / Tattegrain Place Tattegrain 75016 - Paris 16eme À 300m de la Porte de la Muette Trocadéro 48.863608 2.272190	13/12/25 2.089€		13/12/25 1.959€	13/12/25 1.939€			



Liste des stations pour Paris 16eme (75016)

Station	Super 98	Super 95	E10	Gasoil+	Gasoil	E85	GPL
Esso - Station Paris / Paul Doumer 26, avenue Paul Doumer 75016 - Paris 16eme TrocadÃ©ro ? Porte de Passy - 500m du TrocadÃ©ro 48.860967 2.282817	13/12/25 2.099€		13/12/25 1.969€	13/12/25 2.029€	13/12/25 1.949€		
Total - Station Paris / Versailles 99, avenue de Versailles 75016 - Paris 16eme 48.844958 2.271579	09/12/25 2.119€		09/12/25 1.989€		09/12/25 1.969€		
Avia - Station KIÃ©ber SARL 69, avenue KIÃ©ber 75016 - Paris 16eme - 48.865606 2.289196	Station momentanÃ©ment fermÃ©e						
Eni - Parking Avenue Foch 4-8, avenue Foch 75016 - Paris 16eme Lien en prÃ©paration - En parking souterrain, entrÃ©e par le croisement avec l'avenue Raymond PoincarÃ© ou par le croisement avec la rue de Presbourg 48.873660 2.292015	13/12/25 2.079€	13/12/25 1.979€			13/12/25 1.899€		